	   嘉義縣太保市新埤國民小學
	103年03月份學校午餐費收支結算表

	收     入     部     分
	支    出    部    分
	截止本月底止累計數

	項    目
	 金  額 
	說             明
	項   目
	 金   額 
	百分比
	 金   額 
	百分比

	上月結存
	    244,950 
	一、本月每人收午餐費  620  元
二、應收午餐費
      學  生 375人(620＊375=232500)
      教職員 37人(620＊33+550＊3+400*1=22510)
      工  友 2人（620＊2=1240）
      合  計414人 共256250元
三、免收減收午餐費
       （1）全免及減收學生午餐費
             計  104人64480元
                 
         共計   104人64480 元
	主  食
	     15,668 
	6.89%
	     108,964 
	6.64%

	本月午餐費
	    191,770 
	
	副    食
	    142,940 
	62.87%
	     954,144 
	58.18%

	補繳以前月份
午餐費
	      9,935 
	
	食  油
	        750 
	0.33%
	      17,005 
	1.04%

	低收入戶學生補助費
	        -   
	
	調味品
	      2,970 
	1.31%
	      25,110 
	1.53%

	清寒學生
補助費
	　
	
	人事費
	     50,041 
	22.51%
	     302,947 
	18.47%

	小型偏遠學校午餐補助費
	        -   
	
	燃料費(水電)
	        -   
	0.00%
	     151,722 
	9.25%

	其  他
	      3,000 
	
	設備維護費
	     11,600 
	5.10%
	      46,700 
	2.85%

	　
	        -   
	
	雜支
	      3,376 
	1.48%
	      33,413 
	2.04%

	　
	        -   
	四、本月補繳午餐費
          計  32 人9935  元
 幼兒園(310*31).四仁(325*1)補繳2月午餐費
五、以前未繳午餐費
         計       人        元
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	        -   
	
	支出合計
	    227,345 
	100.00%
	   1,640,005 
	100.00%

	本月合計
	    204,705 
	
	本月結存
	    222,310 
	　
	     222,310 
	　

	合計
	    449,655 
	
	合計
	    449,655 
	100%
	   1,862,315 
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	


